
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 3/2007

Neděle 21.ledna – 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 –  mše svatá (Marie Bullová,rodiče)

10.30 –  mše svatá (za farníky)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání

 14.30 –  16.00  farní kavárna (stará škola)

Pondělí 22.ledna – Pondělí 3.týdne v mezidobí
 mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) –  náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) –  náboženství 2. třída

Úterý 23.ledna – Úterý 3.týdne v mezidobí
 7.00 –  mše svatá (na poděkování za přijatá dobrodiní)

16.00 fara –  náboženství 6. třída
18.00 –  modlitební společenství

Středa 24.ledna – Památka sv. Františka Saleského,biskupa
 7.00 –  mše svatá (Antonín Sáček,rodiče,bratr)
škola (v rámci vyučování) –  náboženství 3. třída

15.00 fara –  náboženství 4. třída
16.00 fara –  náboženství 5. třída

14.00 –  rozloučení s pí. Jiřinou Valíčkovou
17.00 –  dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 25.ledna –     Svátek Obrácení sv. Pavla,apoštola  
7.00 –  mše svatá nebude  

14.00 –  pohřeb p. Josefa Furcha
16.00 fara –  náboženství 7. třída (první skupina)

18.00 –   mariánská pobožnost 

Pátek 26.ledna – Památka sv. Timoteje a Tita,biskupů 
   mše svatá ráno není

15.00 fara –  náboženství 8. třída
16.00 fara –  náboženství 9. třída

16.00 kostel –  náboženství 7. třída (druhá skupina)
 19.00 –   mše svatá (Antonín Nevídal,Marie Rozkydalová,manžel)

19.45 –  20.45 tichá eucharistická adorace

Sobota 27.ledna – Sobota 3.týdne v mezidobí
7.00 –  mše svatá (Antonín Kaňa,manželka,živá rodina)

po mši na faře ministrantská schůzka
17.00 –  setkání biřmovanců 

Neděle 28.ledna – 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 –  mše svatá (za farníky)

10.30 –  mše svatá (František Vozdecký,manželka,Václav Schaffer)
14.00 –  adorace a svátostné požehnání

 14.30 –  16.00  farní kavárna (stará škola)



Další oznámení:

Pan Josef Lejska ml. (ulice Nová) nabízí DVD z prosincové pouti do Prahy. Cena 
100,- Kč.

Při tříkrálové sbírce se v naší obci vybralo pro financování charitních projektů u 
nás i v cizině celkem 67 422,- korun. Všem koledníkům, jejich rodičům, vedoucím 

skupinek a v neposlední řadě také všem dárcům patří naše upřímné Pán Bůh 
zaplať.

Pro srovnání můžete porovnat výsledky z minulých tříkrálových sbírek:
rok 2001… … ….61 985,- Kč
rok 2002… … ….54 190,- Kč
rok 2003… … ….60 998,-Kč
rok 2004… … ….60 780,-Kč
rok 2005… … ….62 639,-Kč
rok 2006… … ….66 223,-Kč
rok 2007… … ….67 422,-Kč

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

